
                     FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                                      Tel.: 731 125 144, E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 14 ze dne 11. 11. 2021 
 

 

Místo konání: Sekretariát OFS Karlovy Vary 

Přítomni: Pacourek, Pátek  

Omluveni: Mandula 
 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 
 

• FK Nová Role – vyjádření k nedostavení se družstva mužů na utkání → viz bod č.3 
 

 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• mistrovská utkání 13. kola OP mužů; 

• mistrovská utkání 13. kola III. třídy (kromě nesehraného utkání Svatava B – Nová Role B); 

 

 

3. Nesehrané utkání III. třídy mužů 
 

STK konstatuje, že se družstvo FK Nová Role B nedostavilo k utkání 13. kola III. třídy mužů 

Svatava B – Nová Role B. Důvodem byl nedostatečný počet hráčů. 

 STK předává oddíl FK Nová Role k projednání na DK a navrhuje uložení trestu kontumace utkání 

        a pořádkovou pokutu za nedostavení se k utkání vlastní vinou ve výši 3.000 Kč. 

 

 

4. Hygienicko-protiepidemická opatření   
 

VV FAČR schválil aktualizovaná „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží“  

(https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-

amaterskych-soutezi/a14996), která jsou účinná od 01.11.2021. Je nutno postupovat dle těchto 

schválených opatření. Aktuálně platná mimořádná opatření MZ ČR v plném znění jsou pravidelně 

zveřejňována na internetových stránkách www.vlada.cz. 

Na základě tohoto opatření se u osob přímo se účastnících utkání v rámci neměnného kolektivu již 

prokazování bezinfekčnosti NEVYŽADUJE. Rozhodčí a další delegované osoby jsou nadále povinny  

prokázat bezinfekčnost a potvrdit v elektronickém zápise o utkání včetně telefonních spojení na 

kontaktní osobu za každé družstvo. 

 

 

5. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční v pondělí 22. 11. 2021 od 15:30 hod. 

 

 

V Karlových Varech dne 11. 11. 2021                          Petr Pacourek, předseda STK 

https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996
http://www.vlada.cz/

